
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev juni 2023 

Sommaren är här! – Huddinge Outdoor, kontraktstider, 

utomhusklubbmästerskap, damaktivitet, utomhusgruppspel, 

tennisens dag  – här kommer nyhetsbrevet för juni.  

   

Ordförande har ordet 

Nu är terminen slut för instruktionsverksamheten för juniorer och vuxna. 

Under juni blir det en hel del lägerveckor för juniorerna, seriespel för våra 

duktiga serielag samt matchspel för alla som är med i gruppspelet 

utomhus.  

 

I förrgår startade Huddinge Outdoor, våran populära juniortävling utomhus. 

Vi har 15 juniorer från HTK anmälda till tävlingen. Kom gärna förbi och titta 

på duktiga juniorer i olika åldrar som spelar fantastisk tennis på våra härliga 

grusbanor. Vi har ett litet café öppet utomhus. 

 

Igår var det Huddingedagen i Sjödalsparken, självfallet var HTK på plats. Det 

var fantastiskt väder och mycket folk i rörelse. Vi hade ett minitennisnät  på 

plats som konstant var upptaget av energiska barn som ville prova på lite 

tennis. 

 

I veckan kommer det komma upp information på hemsidan om 

kontraktstider för hösten (glöm inte att prenumerera på uppdateringar av 

hemsidan). 

 
 



 

 

Alla damer i klubben fick för en tid sedan en inbjudan till en damaktivitet 

den 16 juni. Man kan nu anmäla sig till den genom MyCourt. Ni finner 

aktiviteten på ”Tennis utomhus” den 16 juni klockan 17.00-19.00. 

 

Förra veckan var flera av oss med på medlemsresan till Kroatien. Jag tror jag 

talar för alla oss som var med – det var en fantastisk resa med mycket 

tennis och härligt samkväm. Stort tack till alla som var med och till tränarna 

som drillade oss under denna härliga vecka. 

 

Som avslutning vill jag också nämna att den 19 augusti firar vi tennisens 

dag. Då har vi ett ”öppet hus”-liknande evenemang, då vi tillsammans med 

många andra tennisklubbar i Sverige firar den bästa sporten, tennisen! 

 

Hoppas alla får en underbara sommar!! 

Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

På hemsidan finns intresseanmälningsformulär för nya vuxna och juniorer 

till höstterminen.  

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kommer kunna 

boka en av våra juniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. 

Under vecka 24, 25 och 26 har vi sommarläger. Sommarlägrena är både för 

våra tennisjuniorer samt juniorer utan förkunskapskrav. I slutet på 

sommaren (vecka 33) har vi även ett uppstartsläger för våra tennisjuniorer. 

Senaste nytt från kommittéerna 

Vi har precis startat gruppspelet utomhus. I slutet på augusti börjar vi 

gruppspelen inomhus (singel och dubbel). Alla som var med innan 

sommaren är automatiskt med om man inte aktivt väljer att hoppa av. Ni 

som inte var med innan kan skicka en anmälan till 

gruppspel@huddingetennis.se. Sista anmälningsdag är 13 augusti.  

 

Tyvärr blir det inget dubbel-gruppspel utomhus pga för få anmälda. 

 

https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/tennislager-v24-for-juniorer-som-redan-spelar-tennis/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/tenniscamp-v25-och-v26-utan-forkunskapskrav/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/uppstartslager-vecka-33-14-17-augusti/
mailto:gruppspel@huddingetennis.se


 

 

I slutet på augusti är det dags för HTKs utomhus-klubbmästerskap. 

Närmare bestämt vecka 34. Anmälan är öppen och mer information finner 

ni på hemsidan. 

 

Tävlingskommittén söker efter bitna padelspelare som skulle kunna tänka 

sig vara delaktiga i att starta igång padelverksamheten på Huddinge 

Tennisklubb. Om du känner att du kan bidra med idéer kring hur Huddinge 

Tennisklubbs padelbanor kan utnyttjas på bästa sätt kan du kontakta oss. 

 

Övrigt 

För att inte våra utomhusbanor skall förstöras måste de underhållas. Det är 

därför viktigt att alla som spelar på tennisbanorna sköter om dem. Vid varje 

ingång till tennisbanan kommer det snart finnas information om banskötsel. 

Är banan lerig, mjuk eller blöt av pölar är det absolut förbjudet att 

utnyttja banan. 

 

Vidare kan vi informera om att under vecka 28 och 29 kommer målning av 

inomhusbanorna att ske. Ett visst förarbete kommer att krävas och vi 

kommer behöva hjälp av er medlemmar med detta.  Det handlar om att 

tvätta bort fläckar på banorna, damma av balkar m.m. Särskild information 

kommer skickas ut separat om detta. Vet du med dig att du är hemma 

vecka 26 och vill hjälpa till kontakta då richard.sjöqvist@huddingetennis.se. 

 

Klubbens hemsida är vår primära kanal för att kommunicera med er 

medlemmar. Vi gör ständigt uppdateringar och förbättringar. Nu finns 

möjligheten att få en notifiering när något nytt läggs ut på hemsidan. Du 

behöver bara fylla i namn och email på hemsidan så kommer notifieringen. 

 

 

 

https://www.huddingetennis.se/tavlingar/klubbmasterskap/
mailto:gruppspel@huddingetennis.se?subject=HTK%20Padel
mailto:richard.sjöqvist@huddingetennis.se?subject=Bistå%20med%20att%20tvätta%20banorna
https://www.huddingetennis.se/
https://www.huddingetennis.se/

